Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля   2017 года           с. Ермаковское                             №  44 -п.

 «Об утверждении состава

добровольной пожарной дружины»

 В связи с приближающимся весенне-летним пожароопасным периодом,

руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

№68 от 21.12.1994г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», №69-ФЗ от 21.12.1994г. «О

пожарной безопасности», в целях обеспечения безопасности населения и

имущества граждан, предприятий, учреждений и организаций.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Считать утративших силу постановления №82-п от 18 марта 2016

года «Об утверждении состава добровольной пожарной дружины»

 2.Создать добровольную пожарную дружину, по согласованию, в

составе:

- Корзун С. В. – Командир дружины

- Шугалеев А. Г.

- Филимонов А. А.

- Колесников В. А.

- Видяев В. А.

- Почекутов С. М.

- Балабанов В. И.

- Хованский В. В.

- Загорец А. У.

- Дашкевич В. М.

- Абрамов С. М,

- Чирков В. М.

 - Макаров Ю. В.

- Сарлин Ю. В.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

Глава Ермаковского сельсовета       В.В. Хованский